suae sectae hominibus carnes
suas debent vendere, omnibus et singulis publicae et pallam in praeiudicium et detrimentum magnum
dicti contubernii, quod census, onera, labores et id genus alia ad castrum Leopoliensem pendant et
sufferat, impune vendant contra jura, privilegia, libertates ac consuetudines dicti contubernii laniorum
vigore, quorum omnibus et singulis hominibus cuiuscunque conditionis et ritus sint, carnes cuiusvis
generis in civitate Leopoliensi nullibi locorum praeter macella laniorum vendere prohibitum et
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interdictum est. Itaque nos inhaerendo privilegiis et juribus dicti contubernii, quibus diserte cavetur,
ut nulli advenarum quorumvis, quam etiam indigenarum seu incolarum civitatis nostrae Leopoliensis,
qui ex dicto contubernio non sint, carnes cuiusvis generis advehere et vendere liceat, praeter
contubernium praefatum inventionem et venditionem carnium in eadem civitate ullo unquam in
loco publico sive privato, foris seu domi, ac in aulis etiam nobilium pallam vel publicae fiere non
debere edicimus et declaramus per praesentis, praesertim vero carnium supra recensitarum, quas
nos in civitate nostra Leopoliensi vigore privilegiorum dicti contubernii a nullis aliis hominubus
nisi ab ipsis laneis in macellis illorum vendi volumus et decernimus sub poenis in literis originalibus
specificatis quatuordecim marcarum monetae et numeri, cuius poenae pars dimidia officio illi, quod
in id animadverterit, altera vero contubernio praefato toties, quoties cedere debebit atque receptione
et privatione carnium ubicunque praeventae fuerint ad xenodoxia pro alemosina pauperum
irremissibiliter convertenda. Quae omnis praemissa per nos declarata, nec non privilegia coram
nobis exhibita et libertates eorum volumus decernimusque robur, firmum perpetuumque habere
debere tenore praesentium mediante. Quod universis et singulis, quorum id interest, praesertim
vero generoso Nicolao Herborth Fulsztyn capitaneo nostro Leopoliense eiusque vicecapitaneo
praesentibus aliisque pro tempore existentibus, quibus id muneris vel eo maxime incumbit, quod
videlicet eiusdem contubernii non solum praescriptis censibus, verum etiam nonnulis oneribus in
castro nostro Leopoliense utifruantur, nec non famato proconsuli, consulibus civitatis nostrae
Leopoliensis denuntiantes mandamus, ut eosdem lanios in eorum libertatibus, juribus, privilegiis,
consuetudinibus, immunitatibus et decretis, quatenus tamen in usu fructu eorum hucusque permanent,
conservent et conservari curent et prout ad officium vestrum pertinent, tueantur et defendant, pro
gratia nostra aliter non facturi, atque in eius rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentium
est apressum. Datum in Brodnica die undecima mensis Mai, anno Domini 1577, regni vero nostri
anno sеcundo.